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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 35 Kobiet, 100m zmienny Open
07.11.2021 - 10:35 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 1:03.75 Kamińska Aleksandra 00107 Gorzow Wielkopolski 28.11.2009
Rekord Opolszczyzny 19 + 1:04.62 Kamińska Aleksandra 00107 Poznan 16.12.2011
Rekord Opolszczyzny 18 1:04.29 Niedzwiedzka Małgorzata 00207 Lublin 18.12.2015
Rekord Opolszczyzny 17 1:03.75 Kamińska Aleksandra 00107 Gorzow Wielkopolski 28.11.2009
Rekord Opolszczyzny 16 1:05.93 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wielkopolski 27.11.2009
Rekord Opolszczyzny 15 1:06.20 Trentkiewicz Dominika 01507 Opole 15.12.2019
Rekord Opolszczyzny 14 1:07.72 Pawlaczek Natalia 00107 Krakow 21.01.2007
Rekord Opolszczyzny 13 1:09.61 Trentkiewicz Dominika 01407 Oswiecim 23.12.2017
Rekord Opolszczyzny 12 1:10.80 Pawlaczek Natalia 00107 Opole 17.12.2005
Rekord Opolszczyzny - 11 1:14.14 Rakowska Marta 00407 Kedzierzyn-Kozle 10.12.2017

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 1:06.05 626 29.21 36.84
2. Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 1:11.18 500 32.89 38.29
3. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:11.56 492 33.38 38.18
4. Dolata Julia 07 Start Opole 1:13.27 458 32.81 40.46
5. Polok Dominika 07 UKS MOS w Opolu 1:13.57 453 35.41 38.16
6. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:14.26 440 33.09 41.17
7. Zabrzeska Kinga 07 ULKS ,,Wodny Świat'' 1:17.41 389 36.09 41.32
8. Matyjasek Olga 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.02 379 36.25 41.77
9. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 1:18.10 378 36.82 41.28

10. Świtoń Anna 09 UKS MOS w Opolu 1:18.84 368 35.28 43.56
11. Kania Karolina 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.13 364 37.24 41.89
12. Lech Agata 06 UKS MOS w Opolu 1:20.15 350 35.42 44.73
13. Ładoś Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 1:24.14 302 38.95 45.19
14. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 1:25.27 291 39.34 45.93
15. Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 1:25.56 288 37.50 48.06
16. Wawak Zuzanna 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:28.84 257 41.27 47.57
17. Wrona Natalia 08 KS Neptun Świdnica 1:29.66 250 44.85 44.81
18. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 1:30.84 240 40.84 50.00
19. Szłapa Emilia 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:31.89 232 41.87 50.02
20. Orszak Wiktoria 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:33.61 219 43.92 49.69
21. Nogaj Natalia 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:34.24 215 43.92 50.32
22. Urbańczyk Martyna 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:41.06 174 45.30 55.76
23. Golec Julia 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:41.33 173 46.75 54.58
24. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:45.97 151 52.59 53.38

DYSKW. Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu
K 15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. Zaremba Zuzanna 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle
Z3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stulu.

DYSKW. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice
G 3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

DYSKW. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice
Z3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stulu.
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 35, Kobiet, 100m zmienny

11 lat

1. Matyjasek Olga 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.02 379 36.25 41.77
2. Ładoś Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 1:24.14 302 38.95 45.19
3. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:45.97 151 52.59 53.38

DYSKW. Zaremba Zuzanna 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle
Z3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stulu.

DYSKW. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice
G 3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

DYSKW. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice
Z3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stulu.

12 - 13 lat

1. Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 1:11.18 500 32.89 38.29
2. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:14.26 440 33.09 41.17
3. Świtoń Anna 09 UKS MOS w Opolu 1:18.84 368 35.28 43.56
4. Kania Karolina 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.13 364 37.24 41.89
5. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 1:25.27 291 39.34 45.93
6. Wrona Natalia 08 KS Neptun Świdnica 1:29.66 250 44.85 44.81
7. Szłapa Emilia 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:31.89 232 41.87 50.02
8. Orszak Wiktoria 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:33.61 219 43.92 49.69
9. Nogaj Natalia 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:34.24 215 43.92 50.32

10. Urbańczyk Martyna 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:41.06 174 45.30 55.76
11. Golec Julia 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:41.33 173 46.75 54.58

DYSKW. Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu
K 15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 - 15 lat

1. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:11.56 492 33.38 38.18
2. Dolata Julia 07 Start Opole 1:13.27 458 32.81 40.46
3. Polok Dominika 07 UKS MOS w Opolu 1:13.57 453 35.41 38.16
4. Zabrzeska Kinga 07 ULKS ,,Wodny Świat'' 1:17.41 389 36.09 41.32
5. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 1:18.10 378 36.82 41.28
6. Lech Agata 06 UKS MOS w Opolu 1:20.15 350 35.42 44.73
7. Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 1:25.56 288 37.50 48.06
8. Wawak Zuzanna 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:28.84 257 41.27 47.57
9. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 1:30.84 240 40.84 50.00

16 - 17 lat

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 1:06.05 626 29.21 36.84


